
 

 

Delibera del Presidente n. 1 del 03.04.2023 
 
 

Automobile Club Terni 

 
Il Presidente 

 
 
VISTO l’art. 4 dello Statuto ACI che prevede tra i fini istituzionali dell’Ente lo sviluppo 
dell’associazionismo e dello spirito di club; 
 
VISTI gli artt. 48 e seguenti dello Statuto ACI che disciplinano le modalità di convocazione 
dell’Assemblea dei soci dell'Ente; 
 
CONSIDERATO l’articolo 62 dello Statuto ACI inerente le procedure di approvazione del 
Bilancio annuale degli AC Provinciali; 
 
VISTO il “Regolamento recante disposizioni sull’Assemblea, la presentazione e la 
pubblicazione delle liste elettorali e lo svolgimento del referendum”, approvato con 
Delibera del 28 aprile 2002 e tuttora vigente; 
 
VISTI i poteri statutari di cui sono investiti i Presidente degli AA.CC provinciali, legali 
rappresentanti delle strutture locali dagli stessi presiedute;  
 

DELIBERA 
 
per tutte le ragioni esposte in premessa, in conformità alle disposizioni legislative e 
statutarie vigenti in materia: 
 
di convocare l’Assemblea annuale dei Soci dell'Automobile Club Terni presso la Sede 
Sociale dell’Ente, sita in Terni, Viale Cesare Battisti n° 121, per il giorno 26 aprile 2023 alle 
ore 8,30 in prima convocazione e per il giorno 27 aprile 2023 alle ore 10,30, in seconda 
convocazione, per deliberare sul seguente ordine del giorno: 
 

• Approvazione Bilancio Consuntivo esercizio 2022 Automobile Club Terni; 

• Varie ed eventuali. 
 
 
 

F.to          Il Presidente 
Rag. Giorgio NATALI 


